— 1 —

忠县乡村振兴局
关于下达 2022年第四批财政衔接资金项目

绩效目标的批复

忠州街道办事处、新生街道办事处、拔山镇人民政府、东溪镇

人民政府、黄金镇人民政府、金鸡镇人民政府、新立镇人民政

府、野鹤镇人民政府、永丰镇人民政府、石子乡人民政府：

拔山镇等 10 个乡镇（街道）《2022 年拔山镇古塘村集体

经济产业基地基础设施项目》 等 15 个项目绩效目标申请函已

收悉。我局于 2022 年 5 月 27 日组织县财政局、县发改委、县

农业农村委、县林业局、县民族宗教委等相关行业部门召开财

忠乡振〔2022〕38 号

— 2 —

政衔接资金项目绩效目标评审会，对“2022 年拔山镇古塘村集

体经济产业基地基础设施项目”等 15 个项目申报的绩效目标进

行了评审。一致同意“2022 年拔山镇古塘村集体经济产业基地

基础设施项目”等 15 个项目的绩效目标申报意见，现将评审结

果批复于后（详见附件），请涉及乡镇（街道）及相关行业部

门严格按照绩效审核批复意见组织实施，加强绩效监管和监控，

确保实现设定绩效目标，持续发挥效益。

附件：“2022 年拔山镇古塘村集体经济产业基地基础设施

项目”等 15 个项目绩效目标审核表

忠县乡村振兴局

2022 年 5 月 27 日

— 3 —

2022年拔山镇古塘村集体经济产业基地基础设施项目绩效目标申报表

(2022年度)
项目名称 2022 年拔山镇古塘村集体经济产业基

地基础设施项目
项目负责人及

联系电话

谢丽华 13896284218

主管部门 忠县乡村振兴局 实施
单位

拔山镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 50.67 万元

其中:财政衔接资金 50.67 万元

自筹资金

总
体
目
标

目标 1：新建 4 组廖家山塘-土地档 350m，5 组渠溪河人行桥-黄泥嘴 1000m，6 组唐明伟地
-莫少云田 150m，6 组端公堡-铺子岭 500m，7 组罗建国地-上罗家湾塘 500m，合计长度
2500m，宽 2m 产便道路，0.15m 厚，c20 砼。

目标2:目标 2:能增加村集体收入 5 万元。
目标3:带动 15 户脱贫户 26 人到基地务工，务工增加收入 6 万元。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 指标:1：修建生产便道路（C20 砼） ≧2.5 ㎞

质量指标 生产便道宽 2m，0.15m，C20 砼 达标

指标 1:验收合格率 100%

时效指标 指标 1:项目工程完成及时率 100%

成本指标 指标 1：财政衔接资金补助 50.67 万元

效益指标

经济效益指标
指标 1:带动脱贫人口收入(总收入) ≧6 万元

指标 2：增加村集体收入 ≧5万元

社会效益指标 指标 1:受益脱贫人口数 ≧26人

可持续影响

指标
指标 1:工程使用年限 ≥15年

满意度指标

服务对象

满意度指标
指标 2:受益脱贫人口满意度 ≥98%

— 4 —

2022年东溪镇永华村旺土农业科技发展有限公司股权化改革项目绩效目
标审核表

(2022年度)

项目名称

2022 年东溪镇永华村旺土

农业科技发展有限公司股权

化改革项目

项目负责人及电话 周成勇 13996682330

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 东溪镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金

总额：
93.100

其中：财政衔接资金 49.400
其他资金 43.700

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新建拦水坝，其中挖土石方 9520 立方米；回填夯实土石方 1250 立方米；C25 砼

坝外做堡坎，长 25m，高 5m，均厚 0.8m；C15 砼护坡 50 立方米；坝顶 C25 砼硬化 15 立

方米；另三面护坡需 C15 砼 210 立方米；放水管及水阀；防护栏杆 260m 万元。林下养殖

土鸡防逃设施 4358m。

目标 3：增加村集体经济收入，每年按村集体持股股金 6%的标准给永华村村集体分红，分

红年限不低于 5 年，村集体分红的 20%以上用于关联本村失能弱能人口；带动当地农户务

工就业增收。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

新建拦水坝挖土石方 9520 立方米

回填夯实土石方 1250 立方米

C25 砼坝外做堡坎，高 5m，均厚 0.8m 25m
C15 砼护坡 50 立方米

坝顶 C25 砼硬化 15 立方米

另三面护坡需 C15 砼 210 立方米

放水管及水阀 1 套

防护栏杆 260m
林下养殖土鸡防逃设施 4358m

质量指标

新建拦水坝 达标

回填夯实土石方 达标

C25 砼坝外做堡坎，高 5m，均厚 0.8m 达标

C15 砼护坡 达标

坝顶 C25 砼硬化 达标

三面护坡 C15 砼 达标

放水管及水阀 合格

防护栏杆 达标

林下养殖土鸡防逃设施 合格

指标 5：项目（工程）验收合格率 100%
时效指标 项目（工程）完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金 49.4 万元

— 5 —

企业自筹资金 43.7 万元

效益指

标

经济效益

指标

每年按村集体持股股金 6%的标准给永华村村集体分

红，分红年限不低于 5 年，村集体分红的 20%以上用

于关联本村失能弱能人口

≥1.1856万元

/年

带动当地群众务工增收（年总金额） ≥16.8 万元

受益企业产值增加收入 10 万元。 ≥10 万元

社会效益

指标
新增当地就业岗位 3 个，带动当地贫困人口增收。 ≥3 个

生态效益

指标
减少环境污染，及化肥减量施用。 达标

可持续影

响

指标

工程设计使用年限 ≥15 年

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

受益主体满意度度 100%

受益贫困人口满意度 ≥98%

— 6 —

2022年黄金镇凉泉村衔接资金用于基础设施水池机耕道建设项目绩效目
标审核表

(2022年度)

项目名称

2022年黄金镇凉泉村衔接资金

用于基础设施水池机耕道建设

项目

项目负责人及电

话
胡超华 15823777100

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县黄金镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 89.5
其中：财政衔接资金 89.5

其他资金

总

体

目

标

年度目标

指标 1：一组团山子修建水池 1口 100m³；新修建硬化柑橘产业园作业便道长 0.15km，宽 1.8m，

厚 0.15m，C20 砼；

指标 2：二组陈家禄至中家园长 0.3km、卫生室至桂家塝上段长 0.3km（总共长 0.6km），宽

2.0m、厚 0.15m、C20 砼；

指标 3：四组王洪兴湾至石厂新修建硬化柑橘产业园作业便道长 0.7km、新屋湾至耙苏塝作

业便道长 0.9km（总共长 1.6km），宽 2.0m，厚 0.15m，C20 砼；四组大树嘴屋后柑橘园新

修建水池 1 口 50m³；
指标 4：五组九连塝至下段新修建硬化柑橘产业园作业便道长 1km，宽 2.0m，厚 0.15m，C20
砼；五组碾盘坝、下段柑橘园分别新建 50m³水池一口。

指标 5：方便周边群众 498 户 1700 人（受益脱贫户 65 户 167 人）

绩

效

指

标

一级

指标
二级指标 三级指标 指标值

产出

指标

数量指标

新建 100m³水池 ≥1 口

新建 1.8 米宽作业便道 ≥0.15km
新建 2 米宽作业便道 ≥3.2km
新建 50m³水池 ≥2 口

质量指标

水池，钢筋砼结构，含配套栏杆、饮水渠，门、梯子 达标

宽 1.8m，厚 0.15m，C20 砼 达标

宽 2.0m、厚 0.15m、C20 砼 达标

验收合格率 100%
时效指标 按时完工率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 89.5 万元

效益

指标

经济效益

指标
村集体经济年增收 ≥2 万元

社会效益

指标

新增就业岗位 ≥5 个

方便周边群众出行 ≥167 人

可持续影

响指标
项目使用年限 ≥15 年

满意

度指

标

服务对象

满意度指

标

受益人口满意度 ≥98%

农业经营主体满意度 100%

— 7 —

2022年黄金镇桃花村乡村旅游休闲设施建设项目绩效目标审核表

(2022年度)

项目名称
2022 年黄金镇桃花村乡村旅游休

闲设施建设项目

项目负责

人及电话
胡超华 15823777100

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县黄金镇人民政府

资金情况（万

元）

年度资金总额： 15
其中：财政衔接资金 15

其他资金

总

体

目

标

年度目标

1.物资储备房：50 ㎡。2.售票用房：25 ㎡。3.射箭设备：20 套。4.射箭场地：300 平方米，人

工开挖土石方，平整场地，铺筑 10cm 厚机制沙垫层，建 60cm 宽人行路踏步 50 米。5.监控设

备：臻全彩 200 万筒型网络摄像机 8 台（含 3 米立杆），N-K 系列通用型 1 盘位录像机 1 台，

6T 监控专用硬盘 1 个，8 路 POE 交换机 1 台。6.箭靶：40 套。7.挡箭布：30 套。8.三指手套：

20 套。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

物资储备房 ≥50 ㎡

售票用房 ≥25 ㎡

射箭设备 ≥20 套

射箭场地（人工开挖土石方，平整场地，铺筑

10cm 厚机制沙垫层，建 60cm 宽人行路踏步

50 米）

≥300 ㎡

监控设备（200 万筒型网络摄像机 8 台等） ≥1 套

箭靶 ≥40 套

挡箭布 ≥30 套

三指手套 ≥20 套

质量指标

验收合格率 100%
物资储备房，砖混结构 达标

售票用房 达标

射箭设备 达标

射箭场地（人工开挖土石方，平整场地，铺筑

10cm 厚机制沙垫层，建 60cm 宽人行路踏步

50 米）

达标

监控设备（臻全彩 200 万筒型网络摄像机 8 台

（含 3 米立杆），N-K 系列通用型 1 盘位录像

机 1 台，6T 监控专用硬盘 1 个，8 路 POE 交

换机 1 台）

合格

箭靶/挡箭布/三指手套 合格

时效指标 按时完工率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 15 万元

— 8 —

效益指

标

经济效益

指标

企业预计增收 ≥3.5 万元/年
村集体经济年增收 ≥3.5 万元

可持续影

响指标
项目使用年限 ≥10 年

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

受益人口满意度 ≥98%

经营主体满意度 100%

— 9 —

2022年黄金镇桃花村乡村旅游休闲运动项目绩效目标申报表

(2022年度)

项目名称
2022 年黄金镇桃花村乡村旅游休

闲运动项目

项目负责

人及电话
胡超华 15823777100

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县黄金镇人民政府

资金情况（万

元）

年度资金总额： 20
其中：财政衔接资金 20

其他资金

总

体

目

标

年度目标

1.管理用房：用于存放设备，穿戴装备，售卖门票等 60 ㎡。2.cs 装备(感应头盔、马甲、枪

等）：34 套。3.音响：美国威雷品牌，含舞台音箱(双 15 寸远程)、功放、调音台、真分集

远距离无线话筒、电源管理器、电源管理器、音频处理器、机柜、防雨罩等。4.大屏幕：强

力巨彩品牌，尺寸 2.32m*1.52m。

绩

效

指

标

一级指

标

二级指

标
三级指标 指标值

产出指

标

数量指

标

管理用房 ≥60 ㎡

cs 装备(感应头盔、马甲、枪等） ≥34 套

音响设备 ≥1 套

大屏幕（尺寸 2.32m*1.52m） ≥1 块

质量指

标

管理用房 达标

cs 装备(感应头盔、马甲、枪等） 合格

音响设备（美国威雷品牌，含舞台音箱(双 15
寸远程)、功放、调音台、真分集远距离无线话

筒、电源管理器、电源管理器、音频处理器、

机柜、防雨罩）

合格

大屏幕（强力巨彩品牌，尺寸 2.32m*1.52m） 合格

验收合格率 100%
时效指

标
按时完工率 100%

成本指

标
财政衔接资金补助 20 万元

效益指

标

经济效

益指标

企业预计增收 ≥6 万元/年
村集体经济年增收 ≥6 万元

可持续

影响指

标

项目使用年限 ≥10 年

满意度

指标

服务对

象满意

度指标

受益人口满意度 ≥98%

农业经营主体满意度 100%

— 10 —

2022年金鸡镇蜂水村李二娃果业专业合作社股权化改革项目绩效目标审
核表

（2022年度）

项目名称

2022 年金鸡镇蜂水村李二

娃果业专业合作社股权化

改革项目

项目负责人及电话 李明彪 15922687988

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 金鸡镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 69.8
其中：财政衔接资

金补助
50.8

其他资金 19

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新建果园生产便道长 2000 米，宽 2 米，厚 0.15 米，C20 混凝土；安装 PE 管道￠

50mm 管 1600m，PE 管道￠32mm 管 500 米。

目标 2：项目建成后，增加村集体经济收入，项目所在村集体按股权的 6%保底分红 5 年，

村集体分红的 20%以上用于本村失能弱能人口分配。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

新建果园生产便道 ≥2000m
安装 PE 管道￠50mm 管 ≥1600m
安装 PE 管道￠32mm 管 ≥500m

质量指标

生产便道宽 2 米，厚 0.15 米，C20 混凝土 达标

PE 管道￠50mm，1.6 兆帕 达标

PE 管道￠32mm 管，1.6 兆帕 达标

项目竣工验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 50.8 万元

效益指

标

经济效益

指标

项目建成后，项目所在村集体按股权的 6%保底分

红 5 年。
1.2192万元/

年

村集体分红的 20%以上用于本村失能弱能人口分

配

0.24384 万

元/年
社会效益

指标
方便周边人群出行 ≥32 人

可持续影响

指标

工程使用年限 ≥15 年

分红年限 ≥5 年

满意度

指标

服务对象

满意度指标

受益人口满意度 ≥95%
受益企业满意度 ≥100%

— 11 —

2022年石子乡向阳村茶叶产业基地基础设施绩效目标审核表

（2022年度）

项目名称
2022 年石子乡向阳村茶叶

产业基地基础设施项目
项目负责人及电话 但唐奎 13896129898

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 石子乡人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 26 万元

其中：财政衔接资

金
26 万元

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1：向阳村茶叶产业基地安装安全围栏 3500 米；

目标 2：安装安全围栏连接柱 1430 根；安装围栏连接柱基础 100 立方米；

目标 3：该项目建成后，方便群众 41 户 50 人（其中低收入人口 17 户 20 人）就近务

工，促进产业发展，农户增收 3000 元/年。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

安全围栏 3500 米

安全围栏连接柱 1430 根

安装围栏连接柱基础 100 立方米

质量指标

安全围栏格距 5cmx5cm ，直径 2mm。 合格

安全围栏连接柱规格直径 22mm，高 1.8 米，间距

2.5 米。
合格

安装围栏连接柱基础混凝土标准 C20 砼 合格

项目验收合格率 100%
时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 26 万元

效益指

标

经济效益

指标
促进产业发展，增加农民务工收入。 3000 元/年

社会效益

指标

产业基础设施得到改善，促进产业发展,农户增

收。
达标

受益脱贫人口数 17 户/20 人

可持续影

响

指标

工程设计使用年限 ≥10 年

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

受益人口满意度 ≥96%

受益主体企业满意度 ≥100%

— 12 —

2022年新立镇官坪村蛙菜共生项目绩效目标审核表

（2022年度）

项目名称
2022 年新立镇官坪村蛙菜

共生项目
项目负责人及电话 汪学渊 15023432261

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 新立镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总

额：
275.000

其中：财政拨款 110.000
其他资金 165.000

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新增当地就业岗位 20 个，年发放劳务工资 10 万元；

目标 2：1.新建蛙池 200 口；2.安装 PE 给水管网 1000m，安装 PVCφ110 排水管网 1000m ；

3.新建碎石铺设厚 8 ㎝，宽 1.2m，长 1000m 生产便道；4.采购幼蛙 35 万尾、空心菜菜种

20 斤；5.安装深色遮阳网 35000 ㎡，

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

指标 1：新建蛙池 200 口

指标 2：安装 PE 给水管网 1000m
指标 3：安装 PVCφ110 排水管网 1000m
指标 4：新建长生产便道 1000m
指标 5：采购幼蛙 35 万尾

指标 6：安装深色遮阳网 35000 ㎡

质量指标

指标 1：新建蛙池 20000 平方米 合格

指标 2：新建生产便道采用碎石铺设厚 8 ㎝，宽

1.2m，
合格

指标 3：安装 PE 给水管网 合格

指标 4：安装 PVCφ110 排水管网 合格

指标 5：项目（工程）验收合格率 100%
时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金 110 万元

企业自筹资金 165 万元

效益指

标

经济效益

指标

带动村集体经济年收入增加 ≥13 万元

带动当地群众务工增收（年总金额）， ≥10 万元

受益企业产值增加收入 20 万元。 ≥20 万元

社会效益

指标

新增当地就业岗位 20 个，带动当地贫困人口增

收。
≥20 个

生态效益

指标
减少环境污染，及化肥减量施用。

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥15 年

满意度 服务对象 受益主体满意度度 100%

— 13 —

指标 满意度指标 受益贫困人口满意度 ≥98%

2022年新立镇精华社区益驰公司产业发展财政衔接资金项目绩效目标审
核表

（2022年度）

项目名称
2022 年新立镇精华社区益

驰公司产业发展财政衔接资

金项目

项目负责人及电话 汪学渊 15023432261

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 新立镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总

额：
50.062

其中：财政拨款 27.660
其他资金 22.402

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新增当地就业岗位 5 个，年发放劳务工资 8.5 万元；

目标 2：新建 3.5m 宽 20cm 片石 8cm 碎石机耕道 620 米；购置 1.2m 宽防草布 8500 米；购

置夌机自动喷雾器配 500Kg 塑料农药桶农药喷雾器具 2 套；购置抽水机、碎枝机割草机、

果蔬小烤箱等农用机械 7 台；

目标 3：建设基础场坪加混凝土地坪 3 米高钢架结构隔热夹心板铁棚施药棚 60 平方米。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标

指标 1：新建 3.5m 宽 20cm 片石 8cm 碎石机耕道 620m
指标 2：购置防草布 8500m
指标 3：购置夌机自动喷雾器配 500Kg 塑料农药桶

农药喷雾器具
2 套

指标 4：购置抽水机、碎枝机割草机、果蔬小烤箱

等农用机械
7 台

指标 5：建设高钢架结构隔热夹心板铁棚施药棚 60 ㎡

质量指标

指标 1：新建碎石机耕道 20cm 片石 8cm 碎石机 合格

指标 2：购置防草布 1.2m 宽 合格

指标 3：购置夌机自动喷雾器配 500Kg 塑料农药桶

农药喷雾器具
合格

指标 4：购置抽水机、碎枝机割草机、果蔬小烤箱

等农用机械
合格

指标 5：基础场坪加混凝土地坪 3 米高钢架结构隔

热夹心板铁棚施药棚 60 平方米
达标

指标 6：项目（工程）验收合格率 100%
时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金 27.66 万元

企业自筹资金 22.402 万元

效益指

标

经济效益

指标

带动村集体经济年收入增加 ≥3.3 万元

带动当地群众务工增收（年总金额）， ≥8 万元

受益企业产值增加收入 15 万元。 ≥15 万元

— 14 —

社会效益

指标
新增当地就业岗位 5 个，带动当地贫困人口增收。 ≥5 个

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥15 年

满意度

指标

服务对象

满意度指标

受益主体满意度度 100%
受益贫困人口满意度 ≥98%

— 15 —

2022年新生街道钟坝村香草股权化改革项目（一期）绩效目标审核表

（2022年度）

项目名称
2022 年新生街道钟坝村香

草股权化改革项目（一期）
项目负责人及电话 陶小容 15870507699

主管部门 县乡村振兴局 施工单位
忠县人民政府新生街道

办事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 72
其中：财政衔接资

金
40

其他资金 32

总

体

目

标

年度目标

目标 1：1.新建泥结石路 700 米，路基宽 4.5 米，路面宽 3.5 米；2.新建人行便道 1200 米，

1.2 米宽，0.1 米厚，C20；3.土地整形 100 亩。

目标 2：每年按村集体占股的 6%给村集体保底分红 0.96 万元，村集体分红的 20%以上用

于本村“失能、弱能”人员固定分红，保底分红 5 年。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

新建泥结石路 ≥700 米

人行便道 ≥1200 米

土地整形 100 亩

质量指标

泥结石路标准：路基宽 5.5 米，路面宽 3.5 米 达标

人行便道标准：砼 C20，宽 1.2 米、厚 0.1 米 达标

土地整形 达标

验收合格率 100%

时效指标 完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金补助 40 万元

自筹资金 32 万元

效益指

标

经济效益

指标

带动增加低收入人口收入（年收入） 5 万

每年给村集体及失能弱能人员分红 0.96 万

失能弱能人员分红 0.192 万

社会效益

指标

带动农户就业人数 ≥22 人

受益脱贫人口 ≥8 人

可持续影响

指标

工程设计使用年限 ≥15 年

村集体分红年限 ≥5 年

满意度 服务对象 受益经营主体满意度 100%

— 16 —

指标 满意度指标
受益脱贫人口满意度 ≥96%

— 17 —

2022年野鹤镇稻谷村油桐产业基地项目绩效目标审核表

(2022年度)
项目名称 2022 年野鹤镇稻谷村油桐产

业基地项目
项目负责人及联系电话 周成洪

13996529576

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 野鹤镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 54

其中:财政衔接资金 30

其他资金 24

总
体
目
标

年度目标

目标 1：新建建筑面积 400 ㎡生产用房；

目标 2：增加村集体经济，村集体按股权的 6%保底分红 5 年，每年分红不低于 0.72 万元，
带动增加 15 户脱贫户增收。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建生产生活用房 400 ㎡

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 30 万元

效益指标

经济效益指标 村集体按股权的 6%保底分红 5 年 0.72 万元

社会效益指标 受益群众人口数 ≥151 人

可持续影响指
标

工程使用年限
≥8 年

满意度指标

服务对象满

意度指标
受益群众满意度 ≥95%

收益经营主题满意度 100%

— 18 —

2022年永丰镇东方村柑印象农业有限公司股权化改革项目绩效目标审核
表

(2022年度)
项目名称 2022 年永丰镇东方村柑印象

农业有限公司股权化改革项目
项目负责人及联系电话 冯勇

15730565097

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 永丰镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 120.24

其中:财政衔接资金 66.8

其他资金 53.44

总
体
目
标

年度目标

目标 1：在东方村 7组新建长 1908.7 米，宽 2.4 米，厚 0.2 米，C20 砼果园生产便道；

目标 2：村集体按股权的 6%保底分红 5年；受益脱贫人口 14 人；生活垃圾处理率 100%；工
程使用年限≥15 年

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新建生产便道 1908.7 米

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 66.8 万元

效益指标

经济效益指标
指标一：带动脱贫人口年增收 0.3192 万 ≥0.3192 万/年

指标二：村集体按股权的 6%保底分红 5 年 ≥1.6 万元/年

社会效益指标 受益群众人口数 ≥14 人

可持续影响指
标

工程使用年限
≥15 年

满意度指标
服务对象满

意度指标

受益群众满意度 ≥95%

收益经营主题满意度 100%

— 19 —

2022年永丰镇双丰村藤椒种植股权化改革项目绩效目标审核表
（2022年度）

项目名称 2022 年永丰镇双丰村藤椒种
植股权化改革项目

项目负责人及联系电话 冯勇
15730565097

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 永丰镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 116.36

其中:财政衔接资金 92.6

其他资金 28.8

总
体
目
标

年度目标

目标 1：钢架结构厂棚（含基础建设），900 平方；炭烧烤房 5 座；购置花椒筛选机：花
椒清选机 2台, 花椒圆筛机 1台。花椒筛选器（抬筛）3 台；花椒籽杆分离机 1台等设备；

目标 2：村集体按股权的 6%保底分红 5 年；受益脱贫人口 2 户。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

钢架结构厂棚（含基础建设） 900 平方

炭烧烤房 5 座

花椒清选机 2 台

花椒圆筛机 1 台

花椒筛选器（抬筛） 3台

花椒籽杆分离机 1台

质量指标

钢架结构厂棚（含基础建设） 合格

炭烧烤房 达标

花椒清选机 合格

花椒圆筛机 合格

花椒筛选器（抬筛） 合格

花椒籽杆分离机 合格

项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 92.6 万元

效益指标

经济效益指标
带动脱贫人口年增收 ≥0.46 万/年

村集体按股权的 6%保底分红 5 年 ≥2.306 万元/年

社会效益指标 受益群众人口数 ≥2 户

可持续影响指
标

工程使用年限
≥15 年

满意度指标 服务对象满

意度指标

受益群众满意度 ≥95%

收益经营主题满意度 100%

— 20 —

2022年忠州街道独珠村重庆联辉农业科技有限公司股权化改革项目绩效
目标申报表

（2022年度）

项目名称
2022 年忠州街道独珠村重庆
联辉农业科技有限公司股权

化改革项目
项目负责人及电话

程华
023-54247185

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位
重庆联辉农业科技有限公

司

资金情况
（万元）

年度资金总额： 827
其中：财政衔接资金 399(本次下达财政衔接资金 86.87 万元）

其他资金 428
总
体
目
标

年度目标

目标 1（衔接资金）：新建玻璃阳光大棚 1920m2，联栋大棚 2900m2；新建展示中心 420m2。
目标 2：项目所在村集体按持股资金 6%/年的标准分红，分红年限不低于 5 年。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标（总
共 399 万元，
本次下达财政

衔接资金
86.87 万元）

新建玻璃阳光大棚面积 1920m2

新建联栋大棚面积 2900m2

新建展示中心面积 420m2

质量指标 项目验收合格率 100%
时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金补助(本次下达财政衔接资金 86.87 万
元）

399 万元（本次
下达 86.87 万

元）

自筹资金 428 万元

效益指标

经济效益
指标

村集体按股权的 6%保底分红 5 年(本次下达财政衔接
资金 86.87 万元） 9.576 万元/年

社会效益
指标

受益脱贫人口数 ≥5 人

可持续影响
指标

工程设计使用年限 ≥15 年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

受益脱贫人口满意度 ≥95%

— 21 —

2022 年忠县项目管理费绩效目标

（2022 年度）

项目名称 2022 年忠县项目管理费 项目负责人及电话 何小军：13996656858

主管部门 忠县乡村振兴局 实施单位 忠县乡村振兴局

资金情况

（万元）

年度资金总额： 6.8

其中：财政衔接资金 6.8

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标：用于项目前期设计、评审、招标、监理以及验收等与项目管理相关的支出，加强项目建设监

管和绩效监控，确保项目正常运转，持续发挥效益。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

质量指标 验收合格率 100%

时效指标 完成率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 6.8 万元

效益指标

社会效益

指标

通过项目建设监管和绩效监控，确保项目正常运转，

持续发挥效益。

可持续影响

指标
政策持续 长期

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益对象满意度 100%

— 22 —

忠县乡村振兴局综合科 2022年 5 月 27日